
ZARZĄDZENIE 16/ZDiGK/2022 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

z dnia 21.11.2022 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 

r. poz. 217 z późniejszymi zmianami), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisje inwentaryzacyjne: do przeprowadzenia inwentaryzacji w  

1) Wydziale ds. Utrzymania Dróg i Zadań Komunalnych w składzie: 

a) Iwona Sołtysiak       - Przewodniczący; 

b) Monika Nicpoń       - Członek; 

c) Monika Mirek       - Członek; 

2) Wydziale Mieszkaniowym w składzie: 

a) Beata Trzepizur   - Przewodniczący; 

b) Milena Matyja       - Członek; 

c) Monika Piątkowska     - Członek. 

 

§ 2  

Komisje, o których mowa w § 1 dokonają spisu z natury składników majątku zgodnie 

z obowiązującą instrukcją inwentaryzacyjną. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


